
     Provozovatel: STROJÍRNA OSLAVANY, spol. s r.o. 
                                                                                                                     Padochovská 31  664 12 Oslavany   

IČO: 49444531 DIČ: CZ49444531 
 

                                                           Těšíme se na Vás! 
 
 

DUHOVÁ KAPKA 
Program pro Mateřské školy 

 

 

 Vydejte se s dětmi za zážitky do zábavního parku Permonium® v Oslavanech u Brna, kde zažijete 

spoustu zábavy, dobrodružství a mnoho dalších překvapení. 

 Duhový svět je přírodním parkem, který je svými aktivitami přizpůsoben dětem předškolního 

věku. Park je venkovní a všechny aktivity probíhají na čerstvém vzduchu. 

 V prostorách parku jsme připravili program pro děti 

s názvem Duhová kapka, jedná se o zábavně pohádkovou 

hru se zaměřením na ochranu životního prostředí. 

 Děti při pobytu v parku zapojují vlastní pohyb, sílu, 

podporují vzájemnou spolupráci v kolektivu a v neposlední 

řadě podněcují svou fantazii. 

 Motivací dětem ve hře je záchrana víly Permíny, která se 

ukrývá v tajemné komnatě. Všechny děti získají za svou 

snahu a odvahu při záchraně víly krásný a originální dárek – 

medaili víly Permíny. 

 Hru děti hrají s vlastním doprovodem – max. 10 dětí na 1 

dospělý doprovod. Vstupné 1 doprovodu k 10 dětem 

zdarma. 

 

 

 

Kontakt a objednávky: 

Ing. Daniela Novotná 

  

   Tel: +420 735 130 556 | 546 492 214 

     e-mail: daniela.novotna@st-os.cz 

www.permonium.cz  

 

http://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fwww.permonium.cz%2F&h=kAQE_xeiv&enc=AZOBXf10IniemYSVYts1GEbDb114IRpV1dVhcnmpmjwPk6A-hqz-gUS7KKEV_Xb2NVEwVHEJ8oe7CxOklgKmUfEqe5iqc968P1lTmcBUxI9G7XVMMWOYVxYyRda6_I0N9ZMx8dux6FZjvBRsOO25YMoo&s=1

